
 
 

 

 

       Potvrzení o pojištění pro souborné cestovní služby 
podle § 651 r občanského zákoníku (BGB) 

č. 1176083-1 
 

pro alltours flugreisen GmbH, Dreischeibenhaus 1, 40211 Düsseldorf 

 
Platnost tohoto potvrzení o pojištění proti úpadku je omezena na cestovní služby cestovní kanceláře alltours 
flugreisen GmbH  a spolupojištěné společnosti s nástuprm cesty mezi 01.11.2019 a dem  31.10.2022. 
Směrodatným je začátek první cestovní služby u zájezdu rezervovaného zákazníkem, který je 
uvedený na potvrzení o zájezdu. 

 
Cestujícímu přísluší v případě insolvence vůči uvedenému pojistiteli peněz zákazníků Swiss Re Inter- 
national  SE, pobočka Německo, Arabellastraße 30, 81925 Mnichov bezprostřední nároky ve smyslu § 
651 r odst. 4 občanského zákoníku (BGB), a to za zákonných podmínek. 

 
Výše uvedené ručení pojistitele peněz zákazníků je omezeno. Pojistitel peněz zákazníků ručí za všechny 
částky, které má celkem vyplatit za jeden rok, jen do výše 110 mil. EUR. Pokud by tato suma nebyla 
dostačující pro všechny cestující, pak se náhrada snižuje v poměru celkové částky vůči maximální částce. 

 
Výslovně je upozorňováno na to, že úhrada splatných částek je prováděna s výhradou požadavku na vrácení, 
pokud částky, které mají být uhrazeny během jednoho roku, překročí částku ve výši 110 mil. EUR. 
V případě dotazů pouze v souvislosti se zajištěním souborných cestovních služeb se obracejte na Vašeho 
pojistitele Swiss Re International SE, pobočka Německo, MesseTurm, 60308 Frankfurt, tel: 069/76725 5180 
f ax: 069/76725 5180. 

Frankfurt nad Mohanem, dne 29.10.2020 
Swiss Re International SE, pobočka Německo 

 
 
 
 
 
Renner  Richter 

 
 
Důležité upozornění: S cestovní kanceláří bylo dohodnuto, že nebude od cestujících požadovat a/nebo 
přijímat zálohu překračující 20 % z ceny zájezdu, ani doplatek ceny zájezdu dříve než 30 dnů před začátkem 
zájezdu. Zajištěna je zaplacená cena zájezdu, jakož i nezbytné náklady na zpáteční cestu z důvodu insolvence 
cestovní kanceláře. Cestující je povinen poskytnout veškeré informace a předložit veškeré podklady, které jsou 
nutné pro stanovení povinnosti plnění. Jelikož pojišťovna nahrazuje pouze nezbytné výdaje, musí cestující 
zabránit všem okolnostem, které by mohly vést k nepřiměřenému zvýšení nákladů. 
 
 

Volný překlad do češtiny. 

R-11_2020 


